ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШВАРЦЕВСКОЕ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       от  ________________
	№ ______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 14.04.2022 года № 41 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании Шварцевское Киреевского района на 2022-2030 годы»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Киреевский район от 05.02.2022 № 94 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района», на основании Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 14.04.2022 года № 41 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании Шварцевское Киреевского района» следующие изменения:
2. Приложение к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании Шварцевское Киреевского района» Адресный перечень объектов, нуждающихся в благоустройстве на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района (исходя из поданных заявок) изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия, объекта
	Перечень выполняемых работ

	1
	Придомовые территории:

-п. Шварцевский, ул. Менделеева, д.5

п. Шварцевский, ул. Менделеева, д.7

п. Шварцевский, ул. Ленина, д.8

п. Шварцевский, ул. Советская, д.14

п. Шварцевский, ул. Советская, д.16

п. Шварцевский, ул. Первомайская, д.6
п. Шварцевский, ул. Первомайская, д.2
п. Шварцевский, ул. Ленина, д.3

п. Шварцевский, ул. Ленина, д.3а

п. Шварцевский, ул. Ленина, д.5

п. Шварцевский, ул. Восточная, д.2

п. Шварцевский, ул. Восточная, д.4

п. Шварцевский, ул. Восточная, д.6

п. Шварцевский, ул. Парковая, д.3
п. Шварцевский, Школьный переулок,

д. 1
	-ремонт асфальтобетонного покрытия дворовых проездов

-замена бордюрного камня

	2
	Общественные территории:
Обустройство площади возле автостанции

Обустройство территории площади возле ДК им. А.В. Сидорина
Территория сквера в районе ул. Восточная
	-ремонт асфальтобетонного покрытия дворовых проездов

-замена бордюрного камня

4. Отелу по земельным и имущественным отношениям и ЖКХ, администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района, разместить данное постановление на сайте администрации муниципального образования Киреевский район.

          5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Шварцевское Киреевского района                                              О.А. Фомина